
546,528

18,252

3,400

23,172

41,974

70,437

55,344

12,514

11,939

24,319

66,897

27,804

51,262

47,154

53,726

12,776

8,980

6,909

958

2,744

3,023

2,869

75

481,946

13,571

3,320

22,617

40,570

59,630

44,126

6,656

11,092

23,201

62,056

27,567

47,333

42,233

48,144

11,583

8,592

2,639

174

1,467

2,992

2,340

43

64,582

4,681

80

555

1,404

10,807

11,218

5,858

847

1,118

4,841

237

3,929

4,921

5,582

1,193

388

4,270

784

1,277

31

529

32

4,100,458,044

136,957,000

25,515,225

174,371,025

314,476,375

528,077,200

416,167,325

94,299,500

89,576,975

182,521,250

502,286,400

207,455,125

384,283,675

353,664,650

403,226,819

95,556,575

67,157,250

52,110,100

7,248,000

20,720,975

22,499,000

21,721,350

566,250

3,612,592,144

101,592,800

24,911,225

170,180,775

303,853,525

446,461,700

331,411,025

50,071,600

83,174,575

174,080,350

465,736,850

205,665,775

354,604,625

316,503,550

361,037,419

86,549,425

64,220,300

19,864,050

1,306,150

11,049,425

22,264,950

17,727,400

324,650

487,865,900

35,364,200

604,000

4,190,250

10,622,850

81,615,500

84,756,300

44,227,900

6,402,400

8,440,900

36,549,550

1,789,350

29,679,050

37,161,100

42,189,400

9,007,150

2,936,950

32,246,050

5,941,850

9,671,550

234,050

3,993,950

241,600

49,996,697,422

1,683,607,540

313,955,425

2,133,981,075

3,840,115,011

6,417,929,103

5,049,679,001

1,157,562,225

1,111,409,075

2,243,701,544

6,128,180,061

2,529,032,720

4,696,320,574

4,297,305,225

4,893,695,013

1,157,437,650

823,920,175

631,742,475

88,546,400

253,272,300

274,946,880

263,042,000

7,315,950

44,180,290,672

1,258,950,240

306,375,225

2,084,558,775

3,713,388,261

5,448,728,053

4,042,252,301

625,808,175

1,034,542,525

2,142,350,344

5,691,510,711

2,507,734,170

4,343,561,924

3,851,402,225

4,392,820,463

1,049,223,500

789,016,525

249,327,425

16,700,600

138,746,350

272,183,580

216,768,050

4,341,250

5,816,406,750

424,657,300

7,580,200

49,422,300

126,726,750

969,201,050

1,007,426,700

531,754,050

76,866,550

101,351,200

436,669,350

21,298,550

352,758,650

445,903,000

500,874,550

108,214,150

34,903,650

382,415,050

71,845,800

114,525,950

2,763,300

46,273,950

2,974,700

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國111年12月

本局農民保險組。

中華民國112年 2月14日

老年農民福利津貼核付人數及金額—按地區分

單位：人、元

本 月 核 付 人 數 本 月 核 付 金 額 本 年 1 月 至 本 月 核 付 金 額
地 區 別

合 計 農 民 漁 民 合 計 農 民 漁 民 合 計 農 民 漁 民

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


